
Náš čas

Staré Pušky

Měl jsi vždycky rád výlety u vody
Od posledních povodní bojíš se vyjít na schody 
Po stole jezdíš jaguárem podobným tomu, co stojí před domem, 
Za tvou chudinskou čtvrtí, kde lidi žijou jenom s baťohem

Tvůj čas teprve přijde a ledy roztajou 
Tvůj čas teprve přijde,
stejně jako jejich srdce půjde za tebou, 
protože ví, žes nikdy nebyl a nebudeš poslední Protože ví, že t
vůj čas teprve přijde

Kámoše z ulice bral jsi jako bohy, 
když došlo k potyčce vzpomínáš jen na jejich nohy 
Mizet za rohem 
Do rádia voláš si sám o písničky na přání, 
éterem pak zní tvé tísňové volání 
S.O.S.

Tvůj čas teprve přijde a ledy roztajou 
Tvůj čas teprve přijde,
stejně jako jejich srdce půjde za tebou, 
protože ví, žes nikdy nebyl a nebudeš poslední Protože ví, že t
vůj čas teprve přijde

Tak jako ten, co skočil přes palubu, poslední náhradník, co má 
držet hubu a krok 
Tak tahle role ti sedí nejlíp, ale takle to nejde dál, 
Ještě nepřišla chvíle, kdybys vstal 
Náš čas přijde sám, ani ty nejsi jeho pán

Tvůj čas teprve přijde a ledy roztajou 
Náš čas teprve přijde,
stejně jako jejich srdce půjde za tebou, 
protože ví, žes nikdy nebyl a nebudeš poslední
Náš čas, náš čas, náš čas

Náš čas teprve přijde..

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

